
1 

Kömlőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2013.(II.13.) önkormányzati rendelete 

Kömlőd Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről 
 

 
   Kömlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 1990. évi CLXXXIX.törvény 111. §  
meghatározott feladatkörében eljárva,  véleményezési jogkörében eljáró Területfejlesztési 
Gazdasági  Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Kömlőd Község Önkormányzat (a továbbiakban: helyi önkormányzat) 2013. évi 

költségvetésének egyenlegét  0 E Ft-ban állapítja meg. 
 
(2)    A képviselő-testület a költségvetési hiány összegét 0 E Ft-ban állapítja meg.  
 
2. § (1)  A helyi önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait pénzügyi mérlegét  az 1 
melléklet tartalmazza. 
 
a) a helyi önkormányzat nevében végzett beruházások, felújítások kiadásait és bevételeit a 3. 
melléklet tartalmazza.  
b.) a helyi önkormányzat működési bevételeit és kiadásait a 2 melléklet tartalmazza. 
c) a helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű 
ellátásokat 
a 8. melléklet tartalmazza. 
 
 
 (4) A költségvetési év fejlesztési céljait a 7. melléklet tartalmazza. 
 
3. § (1)  A helyi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 1. melléklet 
tartalmazza 
 
(2) A helyi önkormányzat előirányzat felhasználási tervét a 12. melléklet tartalmazza. 
 
(3) A többéves kihatással járó döntéseket a 2013. évi költségvetés nem tartalmaz  
 
(4) A közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatást a 10. melléklet tartalmazza. 
 
(5) A polgármesteri hivatal bevételi és kiadási előirányzatait a 11/a. melléklet tartalmazza. 
 
(6) A Gézengúz Napköziotthonos Óvoda bevételeit és kiadásait a 11/b melléklet tartalmazza. 
  
(7) A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát 
költségvetési szervenként és a közfoglalkoztatottak létszámát, valamint ezen költségvetési szervek  
kiadásait a 5. melléklet tartalmazza. 
 
(8) A feladat finanszírozás bevételeit  jogcímenkénti részletezését a 4. melléklet tartalmazza. 
 



2 

(9)  A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások 2013-2014-2015. évi alakulását külön 
bemutató mérlegét a 13 melléklet tartalmazza. 
 
4. § Ez a rendelet 2013. február 14-én lép hatályba, rendelkezéseit 2012. január 1-től visszamenőleg 

kell alkalmazni. 
 
 
 
 
 
 
 
  Kiss Ferenc                    Schvarczné Stieber  Rita   
  polgármester              jegyző    
 
 
 
Kihírdetés napja: 
 
 
 
Schvarczné Stieber Rita 
                jegyző     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület ! 
 



3 

Kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását. 
 

Határozati javaslat 
 
 

Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartási törvény 29.§. (3) bekezdése 
alapján a saját bevételeinek összegét a költségvetési évet követő három évre az alábbiak szerint 
állapítja meg: 
 
Helyi adókból származó bevétel: 
 
2014.   15.000 e Ft 
2015.   15.000 e Ft 
2016.   15.000 e Ft 
 
Önkormányzati vagyon értékesítéséből származó bevétel: 
 
2014.     1.000 e Ft 
2015.     1.000 e Ft 
2016.     1.000 e Ft 
 
Bírság, pótlék és díjbevétel: 
 
2014.        300 e Ft 
2015.        320 e Ft 
2016.        320 e Ft 
 
Adosságot keletkeztető ügylet: 
 
2014.        0 
2015.        0 
2016.        0 
 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Kiss Ferenc polgármester 
               határozat kiadására Schvarczné Stieber Rita jegyző 
 
 
 
 
Kömlőd, 2013. február 7. 
 
 
       Kiss Ferenc 
                                                                                  polgármester 
 
 
 
 



4 

 

 
 
 
 


	Kömlőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének
	2/2013.(II.13.) önkormányzati rendelete
	Kömlőd Község Önkormányzatának 2013. évi költségvetéséről
	   Kömlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 1990. évi CLXXXIX.törvény 111. §  meghatározott feladatkörében eljárva,  véleményezési jogkörében eljáró Területfejlesztési Gazdasági  Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:
	1. § (1) Kömlőd Község Önkormányzat (a továbbiakban: helyi önkormányzat) 2013. évi költségvetésének egyenlegét  0 E Ft-ban állapítja meg.
	(2)    A képviselő-testület a költségvetési hiány összegét 0 E Ft-ban állapítja meg. 
	4. § Ez a rendelet 2013. február 14-én lép hatályba, rendelkezéseit 2012. január 1-től visszamenőleg kell alkalmazni.
	  Kiss Ferenc                    Schvarczné Stieber  Rita  
	  polgármester              jegyző   

